Turn & Fun dagen

Zoetermeer 15 juni 2019 - Ochtend

meisjes 7 D3

Mirthe van Velzen
Jennifer van Dijk
Elyn Verhoog
Lotte Neven

Nikki Holleman
Emma van Mierlo
Amelie Mathot
Meike Lankhorst
Lynn de Bree

Pip Tibboel

Lotte Blok

12 Nienke Molleman
13  Sietske Reitsma
14  Chloe Hogendorp
15  Zola van der Heijden
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meisjes 7 D2

@ Nathalie Neef

meisjes 8 D3

Jasmijn Stoetman
Layla Winters
Isabella Driesen
Naomi Hooijer
Sylvie van Dam
Noortje Krabbendam
Linn van Ombergen
Juliette Roubos

Lize de Kerte

Anne Cattie

Evi- Lin van Teijlingen
Lisa Mulder

Aimée Jahan

Rania Halilogullari

12  Babette Dekkers

13 Nilu Trouw

14  Romy Bakker

15  Lisa van der Vijver

16  LivKraan

17  Mare van Riel
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meisjes 8 D2

@ Milou van Egmond
@ Valentine Bronder

4 Bryn van Esveld

5  Aneta Zahadzinska
5  Jayra Hengst

6  Mirthe Altenburg

7 Pien de Bruijn

8  Danique Seitzinger
9  BoRichel

Tumo Moordrecht
Tumeo Moordrecht
DOS Schoonhoven
DOS Schoonhoven
ProPatria

ProPatria

ProPatria

DOS Schoonhoven
Gymsport Leiden
Gymsport Leiden
Gymsport Leiden
G.V. Avanti Voorschoten
ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

Tumo Moordrecht
ProPatria

DOS Schoonhoven
ProPatria

0.8.8. Zevenhuizen
Tumo Moordrecht
ProPatria

Tumo Moordrecht

Tumo Moordrecht

DOS Schoonhoven
DOS Schoonhoven

G.V. Avanti Voorschoten
G.V. Avanti Voorschoten
ProPatria

Gymsport Leiden
Gymsport Leiden

G.V. Avanti Voorschoten
G.V. Avanti Voorschoten
0.S.S. Zevenhuizen
G.V. Avanti Voorschoten

Hou-Vast Alphen a/d Rijn
ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

Gymsport Leiden
ProPatria

ProPatria

15.00
14.30
14.70
14.80
13.50
14.40
13.90
14.30
12.10
14.10
11.50
14.10
14.30
12.30
13.50

iy

13.00

13.90
14.50
14.40
14.00
13.50
14.40
14.10
12.50
13.10
12.50
13.10
13.90
13.90
13.10
13.60
13.70
11.20
12.30
11.80
12.70

12.50
13.00
13.30
12.50
13.00
12.40
11.60
12.00
13.30
12.10

™

14.30
14.65
13.50
1275
13.60
12.60
12.05
12.40
12.55
12.40
13.55
11.70
11.50
11.60
11.30

11.80

14.95
14.00
13.80
13.40
1345
14.35
14.10
1420
13.75
13.85
13.70
11.70
12.20
14.10
12.20
11.20
13.95
12.00
12.25
11.30

14.00
13.60
12.20
12.20
1.30
11.00
12.60
8.10

8.00

8.70

a4
12.70
12.00
11.10
11.50
1.30
11.10
12.00
1.10
12.90
10.70
12.10
11.10
10.70
10.40
9.20

2y

11.80

‘s
11.80
11.30
11.30
12.10
12.40
10.60
10.70
11.50
11.30
11.60
1.10
12.30
11.30
9.40
10.40
10.50
10.20
11.00
11.10
11.10

s
12.80
11.20
12.50
12.00
12.00
12.90
12.00
12.30
11.70
12.10

42.00
40.95
39.30
39.05
38.40
38.10
37.95
37.80
37.55
37.20
37.15
36.90
36.50
34.30
34.00

36.60

40.65
39.80
39.50
39.50
39.35
39.35
38.90
38.20
38.15 -
37.95
37.90
37.90
37.40
36.60
36.20
35.40
35.35
35.30
35.15
35.10

39.30
38.50
38.00
36.70
36.30
36.30
36.20
33.40
33.00
32.90



meisjes 9 D3

Quinty Gordijn
Chiara Bresciani
Kyra Petersen
Naomi Voorsluijs
Jada Amasia

Karen Tseng

Raoisin de Kleine
Amira Fortunati

Sofie Groos

Joelina Ojeda Blanco
Demelza Rocha

Lize Kerste

12  Rougayya Malki

12  Ayesha van der Meer
12 Ishika van der Meer
13  Serena van Leeuwen
14  Tessa Coenraads
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15  Florine Peltenburg
16 Evy Grosz

16 Kayla Lim

17  Stella van Veenen
17  Lynn Mertens

18  Eva Duivenvoorden
19  Elin van Leeuwen
20  Dounia Aabaybou
21 Dilem Ozcan

22 Noa Sierat

meisjes 9 D2

Josephine van Dijk
Esther van Joost
Ramona Ngadimin
Elisa van Zaanen
Julia van den Brink
Mia Hartmann

Britt Keijzers

Anoek Schulp
Tamara van Wichen
Sara Eversteijn
Sophia Cherniavski
Inaya Scheepers

12  Faye Dubbeld

13  Lisette Hofland

14 Roos Buis

R CCOCC

Gymsport Leiden

Snel en Lenig, Wassenaar
Snel en Lenig, Wassenaar
Tumo Moordrecht
ProPatria

Snel en Lenig, Wassenaar
Snel en Lenig, Wassenaar
Snel en Lenig, Wassenaar
ProPatria

ProPatria

DOS Schoonhoven

0.8.S. Zevenhuizen
0.S.S. Zevenhuizen
ProPatria

ProPatria

0.S.S. Zevenhuizen
ProPatria

DOS Schoonhoven
0.S.S. Zevenhuizen

Snel en Lenig, Wassenaar
G.V. Avanti Voorschoten
Gymsport Leiden

Snel en Lenig, Wassenaar
Gymsport Leiden
ProPatria

ProPatria

Gymsport Leiden

Tumo Moordrecht
DOS Schoonhoven
Tumo Moordrecht
Tumo Moordrecht
ProPatria

Snel en Lenig, Wassenaar
Tumo Moordrecht
ProPatria

Tumo Moordrecht
ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

ProPatria

15 Maximylene van Bergenhenegouw ProPatria

16  Victoria Meye

meisjes instap R3

Femke Nobel
Madelief Westmaas
Joni Belier

Touriya Verkerk
Lindsey Kooij

Sara Bojada
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meisjes instap R2

@ Luus Wolf

ProPatria

DOS Schoonhoven
Gymspori Leiden
Gymsport Leiden
DOS Schoonhoven
DOS Schoonhoven
DOS Schoonhoven

Hou-Vast Alphen a/d Rijn

14.25
14.70
14.35
14.40
13.60
13.40
13.05
13.20
12.95
13.35
1245
12.00
12.50
13.60
13.30
12.95
12.00
12.85
12.10
11.40
12.40
11.60
12.55
12.50
12.20
11.95
9.50

13.30
12.80
12.80
12.10
13.60
12.30
13.30
13.60
11.80
1240
12.90
12.60
13.30
12.60
12.00
11.90
12.40

10.35
10.10
10.20
9.50
10.30
8.50

10.50

13.80
13.30
13.50
13.50
13.10
13.90
13.70
12.50
12.80
12.40
13.20
13.10
12.50
12.00
12.40
12.60
12.60
12.70
12.70
13.50
12.40
13.00
12.60
13.00
12.2¢
9.50

11.60

14.10
14.70
14.20
14.00
12.40
12.60
11.30
11.10
13.10
11.30
11.50
10.60
9.80
10.60
10.40
9.50
8.40

11.00
11.30
10.40
10.80
10.50
11.00

12.90

24
12.10
12.10
11.90
11.40
12.20
11.40
11.30
12.10
12.00
11.80
11.30
1.70
11.80
11.20
11.10
11.20
12.00
11.00
11.60
11.50
11.50
11.70
11.10
10.70
11.20
11.10
11.30

<
13.00
12.50
13.00
13.00
13.00
13.20
13.40
13.00
12.20
12.90
11.90
12.90
12.90
12.70
11.90
12.60
11.60

2
11.30
11.00
11.60
11.40
10.30
10.90

s

12.50

40.25
40.10
39.75
39.30
38.20
38.70
38.05
37.80
37.75
37.55
36.95
36.80
36.80
36.80
36.80
36.75
36.60
36.55
36.40
36.40
36.30
36.30
36.25
36.20
3560
3255
3240

40.40
40.00
40.00
39.10
39.00
38.10
38.00
37.70
37.20
36.60
36.30
36.10
36.00
35.90
34.30
34.00
32.40

3285
3240
32.20
31.70
31.10
30.40

3590



Zoetermeer 15 juni 2019 - Middag

meisjes pupil 1 D4

Sterre Lindhout
Nikki van Dam
Robin Lammers
4  Sterre Broer

5 Liann Uding

6 Bregje Thamassen
7  Michelle Verhage
8  Shreya Rayhosing
9  Annika Spruit

10  Jonna van Riel

11 Dinaiyah Cameron
12 Lynn van Meel

13 Romaysa Aoukili

meisjes pupil 1 D3

(?) chioé Perat
Nicole Visser
Jade Chander
Kim Beukeboom
Isa Blokland
Naomi Pors
Floreline Roest
Emma Qortwijn
Maja Mokrycka
Sasha Brouwer
Dilara Alicavusoglu
11 Amber van der Voorden
12  Veerle Ribbens

13  Elisa Goedhart
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meisjes pupil 1 D2

Lotte Lankhorst
Nyne Quentin
Naina Kuszmider
Jessica Quwerkerk
Fenne Bootsma
Anouk van Gils

Ines Tavares Ribeiro
Evy Goedendorp
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meisjes pupil 2 R1
@ Imane Maissa

2 Sara Mahi

meisjes pupil 2 D4

0 Tessa Lenos
Alana Verkade
Rosa Neele
Sophieke de Bruijn
Daniek Sloesarwij
Oumnia Rakkaz
Martina Abdinova
Merel den Heeten
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G.V. Avanti Voorschoten
G.V. Avanti Voorschoten
Snel en Lenig, Wassenaar
ProPatria

ProPatria

Tume Moordrecht

G.V. Avanti Voorschoten
ProPatria

DOS Schoonhoven

G.V. Avanti Voorschoten
ProPatria

DOS Schoonhoven

DOS Schoonhoven

Snel en Lenig, Wassenaar
ProPatria

ProPatria

Snel en Lenig, Wassenaar
ProPatria

ProPatria

Snel en Lenig, Wassenaar
DOS Schoonhoven
ProPatria

ProPatria

Gymsport Leiden

0.8.S. Zevenhuizen

0.S.S. Zevenhuizen
Gymsport Leiden

DOS Schoonhoven
ProPatria

ProPatria

ProPatria

DOS Schoonhoven
ProPatria

Snel en Lenig, Wassenaar
0.S.S. Zevenhuizen

Gymsport Leiden
Gymsport Leiden

Hou-Vast Alphen a/d Rijn
Hou-Vast Alphen a/d Rijn
Gymsport Leiden
Hou-Vast Alphen a/d Rijn
Hou-Vast Alphen a/d Rijn
ProPatria

ProPatria

Hou-Vast Alphen a/d Rijn

14.50
14.30
13.90
14.20
13.70
13.70
14.10
13.70
13.80
13.30
13.80
13.80
12.10

14.20
13.10
13.40
13.00
13.50
13.10
12.30
1240
11.80
13.10
12.50
10.20
10.70
11.80

14.20
13.90
14.00
14.10
14.20
13.40
14.10
12.00

13.00
10.50

13.90
13.30
13.90
12.90
13.00
13.60
12.90
11.10

g
13.85

- 13.20

13.05
12.65
12.70
13.35
11.05
11.90
11.25
12.00
10.15
10.80
10.40

13.40
13.10
13.30
13.30
13.50
13.00
13.50
13.10
13.60
12.40
12.00
13.50
12.40
6.00

14.90
13.75
14.15
13.80
13.80
13.70
12.80
11.50

11.90
10.40

12.55
13.15
12.60
12.40
11.55
11.05
11.75
12.15

<

11.90
11.50
12.00
11.80
12.00
11.30
12.50
11.00
10.80
10.40
11.60
10.80
11.20

‘F
13.20
13.80
13.10
13.50
12.60
12.80
12.70
12.80
12.50
12.20
12.60
12.00
12.50
12.40

‘s
12.20
13.30
12.60
12.70
12.30
12.10
12.10
12.40

v
12.30
11.00

s
12.60
11.80
11.40
11.80
11.90
11.40
11.20
11.90

40.25
39.00
38.95
38.65
38.40
38.35
37.65
36.60
35.85
35.70
35.55
35.40
33.70

40.80
40.00
39.80
39.80
39.60
38.90
38.50
38.30
37.90
37.70
37.10
35.70
3560
30.20

41.30
40.95
40.75
40.60
40.30
39.20
39.00
35.90

37.20
31.90

39.05
38.25
37.90
37.10
36.45
36.05
35.85
35.15



meisjes pupil 2 D4

9 Nouk van Beusekom

meisjes pupil 2 D3

@ Kelly Lim

@ Liza van der Kuy
@ Indy Kerste

Robinn van der Spek
Annabelle van Slobbe
Lisanne Duijndam
Poppy Garas

Anna Zuchowska
Annick Halfhide
Renske de Visser

10 Robin Schulp
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meisjes pupil 2 D2

@ Ann Sophie Pinel

@ Abygail Macnack

@ Eliz Kucuk
4 Yenthe Rietveld
5  Gwen van Velzen
6 Jade Heemskerk
7 Eva Krabbendam

meisjes pupil 2 D1
@ Jente Visser

meisjes jeugd D4

@ Samantha van der Ster
@ Silke Hoexum
@ Haylee Petersen

4 Maaike Sloos

5 Ise van Esch

6  Stella de Graaf

7 Merle Latumahina

8 Lucie Zwart

9  Hadassa Deelen

meisjes jeugd D3
@ Cheyenna Boedhai

@ Lynn Stolk

@ Tess Grootveld
4  Lara Poort
5
6
7

Jinte Bootsma
Isabella van Diemen
Chantal Oskam

meisjes jeugd D2

@ Noa-Lie van Teijlingen
2 Livia Munk
3  Dionne Prins

meisjes jeugd D1

@ Annemieke Lourens
2 Julianne Pinel
3 Zara Dankers

Gymsport Leiden

Snel en Lenig, Wassenaar
DOS Schoonhoven
0.8.8. Zevenhuizen

Snel en Lenig, Wassenaar
ProPatria

ProPatria

ProPatria

0.S.S. Zevenhuizen
ProPatria

0.8.S. Zevenhuizen
ProPatria

Snel en Lenig, Wassenaar
ProPatria

ProPatria

Hou-Vast Alphen a/d Rijn
ProPatria

ProPatria

Tumo Moordrecht

Tumo Moordrecht

G.V. Avanti Voorschoten
G.V. Avanti Voorschoten
Snel en Lenig, Wassenaar
Gymsport Leiden

Tumo Moordrecht
Gymsport Leiden

Tumo Moordrecht

DOS Schoonhoven

DOS Schoonhoven

DOS Schoonhoven

DOS Schoonhoven

Snel en Lenig, Wassenaar
Snel en Lenig, Wassenaar
DOS Schoonhoven

0.8.8. Zevenhuizen

O.8.S. Zevenhuizen

DOS Schoonhoven
Snel en Lenig, Wassenaar
DOS Schoonhoven

Tumo Moordrecht
Snel en Lenig, Wassenaar
DOS Schoonhoven

13.40

14.30
12.90
13.00
13.30
13.20
13.10
12.70
12.40
12.30
10.60
10.70

13.80
13.60
14.00
14.00
13.30
12.00
13.90

14.20

13.80
14.10
13.50
14.20
13.50
13.90
9.80

10.30
10.70

14.60
12.80
13.30
12.60
13.30
12.50
11.60

14.00
14.30
12.80

13.30
13.00
13.00

9.80

15.90
15.10
14.40
13.70
13.60
13.40
13.20
12.80
12.10
14.30
1240

15.70
15.10
14.00
14.30
14.60
15.20
13.00

11.90

14.35
13.30
1255
12.30
12.50
10.80
11.80
9.10
8.00

15.30
14.90
13.20
13.40
11.00
11.50
12.50

15.10
14.70
14.40

14.80
14.20
13.40

<4

11.90

e
13.00
12.80
13.20
13.20
12.80
12.60
13.00
12.60
13.40
12.60
12.50

<
13.50
13.60
14.00
12.80
13.00
12.80
13.00

< 4

13.10

a<
12.10
12.30
12.80
11.70
11.70
11.70
11.70
10.70
10.50

‘s
13.30
12.60
13.00
13.40
12.60
12.30
12.10

s
13.30
13.00
12.90

‘s

13.90
13.20
13.10

35.10

43.20
40.80
40.60
40.20
39.60
39.10
38.90
37.80
37.80
37.50
35.60

43.00
42.30
42.00
41.10
40.90
40.00
39.90

39.20

40.25
39.70
38.85
38.20
37.70
36.50
33.30
30.10
29.20

43.20
40.30
40.20
39.40
36.90
36.30
36.20

42.40
42.00
40.10

42.00
40.40
39.50



jongens 7-8 N21

1 Julien Quinn Winters
Finn Keijzers

Mike van Zaanen
Luuk Venselaar
Allesandro Pistidda
Mateus Visser
Alexander van Vliet
Sam Borst

Feije Ouwehand
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jongens 7-9 N20
Dave van der Pool

]

jongens 7-9 N19

Jayden Sterrenburg
Jasper de Heus
Lars Borst

Diyon Bierhuizen
Daan Doembrowski
Rayan Zancada

=]

Jesaja Konings
Tyerbe Hakkeling
Dean Franken
Thimo Lommerse
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jongens 7-8 N17

Kyan Langeveld
Noud Havik
Liam Beers
Chris Lootsma
Julian Samsuria
Colin Lips
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jongens 7-9 N16

@ Stijn Groen
2 Cas van Uffelen
3 Jeron Kohler

jongens 10-13 N19

@ Thijs Walraven
2 Tinus Friedhoff
3  Antos Jagieka

jongens 10-13 N18

0 Lucas Eversteijn
Alex Reuneker
Kyano Duurinck
Michiel Koelewijn
Storm Everdij
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jongens 10-13 N17

1 Abel Zeppenfeldt
Tristen Jansen
Sam Venselaar
Tygo Bloemink
Jairo Looije
Jesper van Duijn
Dante Saro

Justin Schook
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ProPatria

Tumo Moordrecht
Tumo Moordrecht
ProPatria

Gymsport Leiden
ProPatria

ProPatria

Gymsport Leiden

G.V. Avanti Voorschoten

0.8.8. Zevenhuizen

ProPatria
ProPatria
ProPatria
ProPatria
ProPatria
ProPatria
ProPatria
G.V. Slank en Kwiek
ProPatria
ProPatria

ProPatria
ProPatria
ProPatria
G.V. Slank en Kwiek
ProPatria
G.V. Slank en Kwiek

ProPatria
ProPatria
ProPatria

G.V. Slank en Kwiek
G.V. Avanti Voorschoten
ProPatria

ProPatria
ProPatria
ProPatria
0.8.S. Zevenhuizen
ProPatria

G.V. Slank en Kwiek
ProPatria

ProPatria

G.V. Slank en Kwiek
ProPatria

G.V. Slank en Kwiek
ProPatria

ProPatria

16.65
15.60
15.70
15.60
14.95
14.35
16.00
12.50
15.25

14.00

18.65
17.25
17.10
16.85
16.35
15.05
15.95
15.30
15.65
14.50

18.80
18.95
18.90
17.80
16.50
15.30

17.00
15.20
12.00

17.20
17.156
14.00

18.10
17.10
15.70
15.10
15.50

18.85
18.35
17.50
16.65
17.00
16.05
15.80
15.00

16.80
16.60
16.30
15.10
14.00
14.90
14.00
14.00

13.00

18.80
17.40
17.80
17.00
17.50
17.60
17.30
16.80
16.00
17.00

18.10
17.90
18.00
18.40
17.50
17.90

14.60
15.40
14.80

18.80
18.30
16.00

17.10
16.90
17.00
17.00
15.90

18.80
18.80
18.20
18.00
17.80
18.60
17.50
18.20

a4
12.50
12.50
12.10
10.40
11.60
11.20
10.10
12.50
12.00

11.90

<
13.40
13.30
12.40
13.10
12.90
12.90
12.10
12.40
12.50
12.30

<
13.60
13.20
12.90
12.80
13.20
12.90
s
12.40
12.80
12.70

s
13.50
13.30
12.30

‘F
12.80
12.60
13.40
12.80
12.40

=<
13.40
13.30
13.30
13.50
12.90
13.00
13.10
13.00

44 95
44.70
4410
41.10
40.55
40.45
40.10
39.00
27.25

38.90

50.85
47.95
47.30
46.95
46.75
45.55
4535
4450
4415
43.80

50.50
50.05
49.80
45.00
47.20
4510

4400
43.50
38.50

49.50
48.75
4230

48.00
46.60
46.10
44 90
43.80

51.05
50.45
49.00
48.15
47.70
47.65
46.40
48.20



